TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 65/2024

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno deste Tribunal, nos termos do § 6º do artigo 13
da Lei n.º 8.112/90, e SEI n.º 2023.0.000019380-9, RESOLVE:

Art.1º Tornar sem efeito, por decurso do prazo legal para a posse, a nomeação de
DIOGO FERREIRA FERNANDES, para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro
Permanente deste Tribunal, objeto da Portaria n.º 1453, de 11/12/2023, publicada no Diário Oficial da
União n.º 235, Seção 2, página 61, de 12/12/2023.

Art.2 º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Fortaleza, 23 de janeiro de 2024.

Desembargador  RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 23/01/2024, às 15:39, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0479210&crc=E0296DB7, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0479210 e o código CRC E0296DB7.

2023.0.000019380-9 0479210v5

PORTARIA 65/2024 (0479210)         SEI 2023.0.000019380-9 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0479210&crc=E0296DB7

	PORTARIA 65/2024 (0479210)